ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» марта 2023 г.          № 27

«О признании утратившим силу постановления администрации Плодовского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 01.04.2015 года

№15 «Об утверждении административного Регламента по осуществлению

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования

Плодовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 №248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании представления прокурора от

09.03.2023 года №Прдр-20350004-67-23/-20350004, руководствуясь Уставом Плодовского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, в целях приведения

нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим

законодательством, администрация Плодовского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Плодовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым от 01.04.2015 года №15 «Об утверждении

административного Регламента по осуществлению муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов муниципального образования Плодовского сельского поселения»,

признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Бахчисарайского района Республики Крым в разделе –

Муниципальные образования района, подраздел Плодовское сельское поселение

(https://plodovskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в здании

администрации Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, село Плодовое, улица Ленина,

58.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Плодовского сельского совета-

глава администрации

Плодовского сельского поселения     А.С. Ярошенко

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЛОДОВОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ